
ZARZĄDZENIE NR VIII/178/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Miasta Orzesze

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2019 r. poz. 506 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Odwołuję Pana Bartłomieja Marek ze stanowiska Zastępcy Burmistrza Miasta Orzesze ze 
skutkiem na dzień 27.08.2019r.

2. Odwołanie następuje w związku z wnioskiem Pana Bartłomieja Marek dotyczącym rezygnacji 
ze stanowiska Zastępcy Burmistrza Miasta Orzesze.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta 
Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: BED1F6D8-AF01-4998-851B-B23EF0D0EA40. Podpisany Strona 1




